

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANGELINA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 4/2015</b>			<b>Licitação: 4/2015 - TP</b>		<b>Data da Homologação: 30/03/2015</b>				
<b>Fornecedor: 6142 - PROHOSPITAL SUL COM. DE MET. MED. E ODONT. EIRELLI</b>									
6	3456	Agua destilada 10mL c/ 100 ampolas	ISOFARMA	CX	500,000	0,0000	23,0000	11.500,00	Venceu
7	1647	Agua Destilada para autoclave galão - 5000mL	CAITHEC	UN	30,000	0,0000	4,7500	142,50	Venceu
10	2214	Agulha descartavel 20 x 5,5	SOLIDOR	UN	1.500,000	0,0000	0,0460	69,00	Venceu
11	2215	Agulha descartavel 25 x 6	SOLIDOR	UN	1.500,000	0,0000	0,0460	69,00	Venceu
15	2219	Agulha descartavel 40x12	SOLIDOR	UN	400,000	0,0000	0,0460	18,40	Venceu
19	2981	Atadura de crepom 10cm x 4,5m-13 Fios	CREMER	UN	1.000,000	0,0000	0,2800	280,00	Venceu
20	2982	Atadura de crepon 15cm x 4,5m-13 Fios de acordo com NBR14056	CREMER	UN	1.000,000	0,0000	0,4000	400,00	Venceu
27	1672	Coletor de urina sistema fechado 2.000ml	LABORIMPORT	UN	40,000	0,0000	2,0000	80,00	Venceu
28	1673	Coletor para Material Perfuro cortante - 10 Litros	EMBALAIRE	UN	80,000	0,0000	2,3400	187,20	Venceu
31	1677	Desencrostante para Material Cirúrgico - 1 Kg	KT	UN	20,000	0,0000	17,9000	358,00	Venceu
33	1679	Equipo de Soro Macrogotas com injetor lateral.		UN	20,000	0,0000	0,1800	3,60	Venceu
36	1682	Esparadrapo Impermeável 5cm x 4,5 m	MISSNER	ROLO	60,000	0,0000	1,7500	105,00	Venceu
52	1699	Fralda Geriátrica Desc. Tam. M pct c/ 8 unid.	MEDIHOUSE	PCT	400,000	0,0000	6,1200	2.448,00	Venceu
62	1711	Kit para nebulização adulto.	DARU	UN	5,000	0,0000	5,0000	25,00	Venceu
63	1712	Kit para nebulização infantil .	DARU	UN	5,000	0,0000	5,0000	25,00	Venceu
64	2258	Lâmina de bisturi nº 12 c/ 100	LABORIMPORT	CX	2,000	0,0000	14,8000	29,60	Venceu
67	2232	Luva de Procedimento EP - 50 pares (latex)	EMBRAMAC	CX	50,000	0,0000	12,6000	630,00	Venceu
68	2233	Luva de Procedimento G - 50 pares (latex)	EMBRAMAC	CX	20,000	0,0000	12,6000	252,00	Venceu
69	2234	Luva de Procedimento M - 50 pares (latex)	EMBRAMAC	CX	100,000	0,0000	12,6000	1.260,00	Venceu
70	2235	Luva de Procedimento P - 50 pares (latex)	EMBRAMAC	CX	50,000	0,0000	12,6000	630,00	Venceu
73	1723	Mascara c/ Tripla Proteção c/ Elástico.	CLEAN	CX	10,000	0,0000	4,3000	43,00	Venceu
79	1731	Pinça Cocher sem dente 14 cm	ABC	UN	5,000	0,0000	19,6000	98,00	Venceu
82	1734	Porta Agulha nº 14.	ABC	UN	3,000	0,0000	13,6000	40,80	Venceu
90	2990	Seringa 10mm sem agulha NBR32	FARMATEX	UN	1.500,000	0,0000	0,1900	285,00	Venceu
91	2241	Seringa 1mL Graduada em Unid.c/agulha 13 x 4,5 NBR32	FARMATEX	UN	10.000,000	0,0000	0,1400	1.400,00	Venceu
92	2242	Seringa 20mL sem agulha NBR32	FARMATEX	UN	2.500,000	0,0000	0,2800	700,00	Venceu
93	2243	Seringa 3 mL sem agulha NBR32	FARMATEX	UN	3.000,000	0,0000	0,1100	330,00	Venceu
94	2244	Seringa 5mL sem agulha NBR32	FARMATEX	UN	3.000,000	0,0000	0,1100	330,00	Venceu
109	3581	Soro glicosado 0,5% 100 mL.	EUROFARMA	FRS	50,000	0,0000	2,4000	120,00	Venceu
110	1761	Soro Glicosado 0,5% 500 mL.	EUROFARMA	FRS	50,000	0,0000	2,9900	149,50	Venceu
111	1762	Tentacânula 15 cm.	ABC	UN	3,000	0,0000	4,3600	13,08	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>26.903,000</b>			<b>22.021,68</b>	

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANGELINA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 4/2015</b>									
<b>Licitação: 4/2015 - TP</b>									
<b>Data da Homologação: 30/03/2015</b>									
<b>Fornecedor: 6146 - METROMED COM. DE MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA.</b>									
5	2212	Acido graxo essencial 200 ml (AGE)	MOPH	FRS	30,000	0,0000	3,3800	101,40	Venceu
8	1648	Agua Oxigenada 3% 10 Volumes - 1000 mL	VIC PHARMA	LT	2,000	0,0000	2,8000	5,60	Venceu
16	1657	Álcool 70% gel para assepsia das mãos 1000 mL	FLOPS	FRS	60,000	0,0000	3,5700	214,20	Venceu
25	1670	Clorexidina 0,5% em Solução Alcoólica-1000 mL	VIC PHARMA	FRS	15,000	0,0000	6,7900	101,85	Venceu
26	1774	Clorexidina 2,0% degermante - 1000 mL	VIC PHARMA	FRS	12,000	0,0000	9,4200	113,04	Venceu
41	1687	Especulo Vaginal M com parafuso rosqueavel lateral	ADLIN	UN	400,000	0,0000	0,9400	376,00	Venceu
42	1688	Especulo Vaginal P com parafuso rosqueavel lateral	ADLIN	UN	400,000	0,0000	0,7800	312,00	Venceu
49	1695	Fixador Celular para Preventivo 100 mL - Spray	ADLIN	UN	10,000	0,0000	5,0700	50,70	Venceu
50	1697	Fralda Geriátrica Desc. Tam. Extra G pct c/ 7 unid.	DESCARPACK	PCT	400,000	0,0000	6,2400	2.496,00	Venceu
51	1698	Fralda Geriátrica Desc. Tam. G pct c/ 8 unid.	DESCARPECK	PCT	400,000	0,0000	6,2400	2.496,00	Venceu
54	1701	Fralda Infantil Desc. Tam. Extra G pct c/ 7 unid.	DRY	PCT	200,000	0,0000	2,9500	590,00	Venceu
55	1702	Fralda Infantil Desc. Tam. G pct c/ 8 unid.	DRY	PCT	200,000	0,0000	2,9500	590,00	Venceu
56	1703	Fralda Infantil Desc. Tam. M pct c/ 9 unid.	DRY	PCT	200,000	0,0000	2,9500	590,00	Venceu
57	1704	Fralda Infantil Desc. Tam. P pct com 10 unid.	DRY	PCT	150,000	0,0000	2,9500	442,50	Venceu
61	1710	Gel para Ultra Som 300 mL	CAITEHC	FRS	50,000	0,0000	1,6800	84,00	Venceu
66	1715	Lamina Fosca para Preventivo - 50 unid.	ADLIN	CX	12,000	0,0000	2,3300	27,96	Venceu
83	1735	Povidine Degermante - Frasco com 1000 mL	VIC PHARMA	FRS	8,000	0,0000	12,2800	98,24	Venceu
84	1736	Povidine Tópico - Frasco com 1000 mL	VIC PHARMA	FRS	10,000	0,0000	12,2800	122,80	Venceu
85	1737	Sabonete Liquido Galão c/ 5 Litros	RICIE	UN	5,000	0,0000	16,9000	84,50	Venceu
100	2249	Sonda uretral nº 04	BIOSANI	UN	20,000	0,0000	0,3400	6,80	Venceu
101	1753	Sonda Uretral nº 06	BIOSANI	UN	60,000	0,0000	0,3500	21,00	Venceu
102	1754	Sonda Uretral nº 08	BIOSANI	UN	4.000,000	0,0000	0,3600	1.440,00	Venceu
103	2250	Sonda uretral nº 10	BIOSANI	UN	3.000,000	0,0000	0,3500	1.050,00	Venceu
104	1755	Sonda Uretral nº 12	BIOSANI	UN	3.000,000	0,0000	0,3700	1.110,00	Venceu
105	1756	Sonda Uretral nº 14	BIOSANI	UN	1.000,000	0,0000	0,3800	380,00	Venceu
118	2994	Manitol 20% 250 ml	EQUIPLEX	FRS	100,000	0,0000	6,9200	692,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>13.744,000</b>			<b>13.596,59</b>	

Nr. do Processo: 4/2015

Licitação: 4/2015 - TP

Data da Homologação: 30/03/2015

Fornecedor: 6333 - PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

1	1640	Abaixador de Língua c/ 100 unid	ESTILO	PCT	40,000	0,0000	2,3000	92,00	Venceu
2	2209	Cateter intravenoso nº 20 de acordo com NR 32	DESCARPACK	UN	10,000	0,0000	0,9900	9,90	Venceu
3	2210	Cateter intravenoso nº 22 de acordo com NR 32	DESCARPACK	UN	10,000	0,0000	0,9900	9,90	Venceu
4	2211	Cateter intravenoso nº 24 de acordo com NR 32	DESCARPACK	UN	10,000	0,0000	0,9900	9,90	Venceu

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANGELINA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 4/2015</b>									
		<b>Licitação: 4/2015 - TP</b>		<b>Data da Homologação: 30/03/2015</b>					
<b>Fornecedor: 6333 - PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>									
17	1658	Álcool gel 70%, para assepsia das mãos - frasco 1000ml	RICIE	FRS	30,000	0,0000	6,9000	207,00	Venceu
34	1680	Escova Cervical - Ginecológica	KOLPLAST	UN	600,000	0,0000	0,1300	78,00	Venceu
38	1684	Esparadrapo Micropore 5cm x 10m	MISSNER	ROLO	60,000	0,0000	2,3000	138,00	Venceu
40	1686	Especulo Vaginal G com parafuso rosqueavel lateral	ADLIN	UN	100,000	0,0000	1,1500	115,00	Venceu
43	1689	Fio de Nylon 6-0 com agulha	SHALON	CX	48,000	0,0000	1,4000	67,20	Venceu
44	1690	Fio de Nylon 3-0 com agulha.	SHALON	CX	48,000	0,0000	1,4000	67,20	Venceu
45	1691	Fio de Nylon 4-0 com agulha.	SHALON	UN	96,000	0,0000	1,4000	134,40	Venceu
46	1692	Fio de Nylon 5-0 triangular cortante 20mm	SHALON	CX	48,000	0,0000	1,4000	67,20	Venceu
47	2984	Fio de nylon 2-0 com agulha.	SHALON	CX	48,000	0,0000	1,4000	67,20	Venceu
53	1700	Fralda Geriátrica Desc. Tam. P pct c/ 8 unid.	MEDI HOUSE	PCT	400,000	0,0000	7,9000	3.160,00	Venceu
58	1707	Garrote tubo de látex - Pacote com 15 metros	TAYLOR	PCT	2,000	0,0000	13,9500	27,90	Venceu
75	3457	Papel lençol 70 cm x 50 mts - 100% BRANCO	FLEXPEL	UN	30,000	0,0000	5,9000	177,00	Venceu
106	1757	Soro Fisiológico 0,9% - 250 mL	LBS	FRS	350,000	0,0000	1,3300	465,50	Venceu
107	1758	Soro Fisiológico 0,9% - 500 mL	LBS	FRS	150,000	0,0000	1,5300	229,50	Venceu
108	3580	Soro fisiológico 0,9% 100 mL.	LBS	FRS	400,000	0,0000	0,8400	336,00	Venceu

**Total do Fornecedor ----->** 2.480,000 5.458,80

**Nr. do Processo: 4/2015**      **Licitação: 4/2015 - TP**      **Data da Homologação: 30/03/2015**  
**Fornecedor: 6582 - CIRURGICA BELA VISTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL**

9	2213	Agulha descartavel 13 x 4,5	SOLIDOR	UN	1.500,000	0,0000	0,0440	66,00	Venceu
12	2216	Agulha descartavel 25 x 7	SOLIDOR	UN	2.500,000	0,0000	0,0440	110,00	Venceu
13	2217	Agulha descartavel 25 x 8	SOLIDOR	UN	1.800,000	0,0000	0,0440	79,20	Venceu
14	2218	Agulha descartavel 30 x 8	SOLIDOR	UN	1.800,000	0,0000	0,0440	79,20	Venceu
18	192	ALGODÃO 500 GR.	FAROL	ROLO	30,000	0,0000	7,9800	239,40	Venceu
21	2983	Atadura de crepon 4 cm x 4,5m-13 Fios de acordo com NBR14056	MB TEXTIL	UN	500,000	0,0000	0,1500	75,00	Venceu
22	1663	Avental Cirúrgico Descartável	MEDGAUSE	UN	80,000	0,0000	6,1900	495,20	Venceu
29	1674	Coletor universal 80 mL, transparente, com tampa rosqueável	J. PROLAB	UN	100,000	0,0000	0,2300	23,00	Venceu
30	1676	Curativo estéril redondo para punção intravenosa cx c/ 500	COPERTINA	UN	5,000	0,0000	9,3000	46,50	Venceu
35	1681	Esparadrapo Impermeável 2,5 cm X 4,5m	CRAL	ROLO	30,000	0,0000	1,1000	33,00	Venceu
37	1683	Esparadrapo Micropore 2,5cm x 10m	CRAL	ROLO	60,000	0,0000	1,2200	73,20	Venceu
39	1685	ESPANADOR	THEOTO	PCT	10,000	0,0000	5,1500	51,50	Venceu
48	1694	Fita para esterilização em autoclave, com marcador	CIEX	UN	50,000	0,0000	2,2000	110,00	Venceu

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANGELINA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 4/2015</b>									
		<b>Licitação: 4/2015 - TP</b>		<b>Data da Homologação: 30/03/2015</b>					
<b>Fornecedor: 6582 - CIRURGICA BELA VISTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL</b>									
59	1708	Gaze 7,5 x 7,5 - 13 Fios pct c/ 500 unid. ABNT/NBR 13.843	MELHORMED	PCT	400,000	0,0000	16,0000	6.400,00	Venceu
60	1709	Gaze hidrófila 50 m x 91 mm dobrado 100% algodão 9 fios po	GAZETEX	ROLO	2,000	0,0000	12,0000	24,00	Venceu
71	2236	Luva Estéril nº 7,5 (latex)	MAXITEX	PAR	60,000	0,0000	0,7700	46,20	Venceu
72	2237	Luva Estéril nº 8,0 (latex)	NAXITEX	PAR	60,000	0,0000	0,7700	46,20	Venceu
74	1725	Papel crepado verde 60 x 60 cm - c/ 500 folhas	POLAR FIX	PCT	3,000	0,0000	150,0000	450,00	Venceu
76	1728	Pinça anatômica sem dente 14 cm.	LM	UN	5,000	0,0000	4,0700	20,35	Venceu
77	2989	Pinça anatômica com dente 14 cm.	LM	UN	5,000	0,0000	4,8000	24,00	Venceu
86	1738	Saco Lixo Hospitalar 100 Lts - 100 unid	PECOSPEL	PCT	2,000	0,0000	25,0000	50,00	Venceu
87	1740	Saco Lixo Hospitalar 50 Lts - 100 unid	PECOSPEL	PCT	2,000	0,0000	12,0000	24,00	Venceu
88	1741	Scalp nº 23.	LAMEDID	UN	300,000	0,0000	0,1370	41,10	Venceu
89	1742	Scalp nº 25.	LAMEDID	UN	500,000	0,0000	0,1370	68,50	Venceu
112	2251	Termômetro Clínico digital	MEDCARE	UN	5,000	0,0000	4,3700	21,85	Venceu
115	1768	Touca Descartável Branco com 100 Unid.	ANADONA	PCT	2,000	0,0000	4,6000	9,20	Venceu
117	2992	Pinça Adson s/ dente 12 cm	LM	UN	5,000	0,0000	6,6000	33,00	Venceu
119	2995	Lanceta para coleta de sangue capilar	TKL	UN	10.000,000	0,0000	0,2000	2.000,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>19.816,000</b>			<b>10.739,60</b>	

**Nr. do Processo: 4/2015**  
**Fornecedor: 6971 - ALIANÇA HOSPITALAR EIRELLI - EPP**

**Licitação: 4/2015 - TP**

**Data da Homologação: 30/03/2015**

32	1678	Equipo de Soro Macrogotas 2 vias.	VITAL	UN	20,000	0,0000	0,5200	10,40	Venceu
65	1860	Lâmina de Bisturi nº 15 c/100	SOLIDOR	CX	2,000	0,0000	1,0000	2,00	Venceu
78	1730	Pinça Cheron 24 cm (ABC)	ABC	UN	5,000	0,0000	27,0000	135,00	Venceu
80	1732	PINÇA FREIO	ABC	UN	5,000	0,0000	11,5000	57,50	Venceu
81	2238	Pinça Mosquito 18cm	ABC	UN	5,000	0,0000	27,0000	135,00	Venceu
95	2245	Sonda foley nº 14, estéril, descartável e siliconizavel	SOLIDOR	UN	20,000	0,0000	1,7500	35,00	Venceu
96	2246	Sonda Foley nº 16, estéril, descartável e siliconizavel	SOLIDOR	UN	20,000	0,0000	1,7500	35,00	Venceu
97	2247	Sonda Foley nº 18, estéril, descartável e siliconizavel	SOLIDOR	UN	20,000	0,0000	1,7500	35,00	Venceu
98	2248	Sonda foley nº 22, estéril, descartável e siliconizavel	SOLIDOR	UN	20,000	0,0000	1,7500	35,00	Venceu
99	2991	Sonda foley nº 20 estéril, descartável siliconizável	SOLIDOR	UN	10,000	0,0000	1,7500	17,50	Venceu
113	1764	Tesoura Curva Ponta Fina p/ Retirada de Pontos	ABC	UN	6,000	0,0000	8,2000	49,20	Venceu

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANGELINA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 4/2015</b>			<b>Licitação: 4/2015 - TP</b>			<b>Data da Homologação: 30/03/2015</b>			
<b>Fornecedor: 6971 - ALIANÇA HOSPITALAR EIRELLI - EPP</b>									
114	1765	Tesoura Reta Ponta Fina p/ Retirada de Pontos	ABC	UN	6,000	0,0000	8,2000	49,20	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					139,000			595,80	

Angelina, 14 de Junho de 2017.